Протокол № ___
общего собрания участников ООО «_______________________»
г. ___________                                                                «___» ___________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]Всего участников ____
Присутствуют: _________________________ кворум 100%
Повестка дня: Составление промежуточного ликвидационного баланса ООО «__________________»;
2. О дальнейших мероприятиях по ликвидации общества
По вопросу повестки дня слушали ликвидатора общества _________________, который предложил утвердить промежуточный ликвидационный баланс ООО «_________________________».
решили:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс ООО «___________________»
2. Поручить ликвидатору общества ___________________ предпринять дальнейшие предусмотренные законодательством действия по процедуре ликвидации общества
голосовали «ЗА» все участники.
председательствующий ____________________
секретарь ________________________________"